
UNIVERSIDADE DE ElRASILlA 

GAGINETE DO REITon 

ATO DA j,EITORIA Nº J 5 O /85 

O Presidente da Fundaç�o e Reitor da Universi-
, . -

dade de Braslllã, no uso de suas atribuiçoes e tendo em vista 

° constante no OI. t�DE Nº 021/85, 

R E S O L V E 

Dispensar, por t�rmino de mandato, o Professor 

ALUíZIO ROSA PRATA do cargo de Chefe do Departam-entü de t-Iedi

eina Especializada da Faculdade de Ci�ncias da Sa�de, a par

tir desta data. 

Brasília, 0+ de maio de 1985. 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


